ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ЧЕРНОЯРСКОГО РАЙОНА
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             20 июня 2022 года                                                                 № 28/77-5

Об утверждении формы протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата на  выборах  Главы муниципального образования «Село Ушаковка»

В соответствии с пунктом 15 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 13 статьи 42 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области», территориальная избирательная комиссия Черноярского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить форму протокола  об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность Главы муниципального образования «Село Ушаковка» (прилагается).

Председатель комиссии	                                   А.А.Митрофанов

Секретарь комиссии		                                   О.С.Коноплева

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной избирательной комиссии
 Черноярского района
от 20 июня 2022 года № 28/77-5

ПРОТОКОЛ
об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность Главы муниципального образования «Село Ушаковка»,
выдвинутого ____________________________________________________________________
(наименование избирательного объединения/ в порядке самовыдвижения)
_____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)

	№
п/п
	Номер папки
	Количество подписных
листов в папке
	Заявленное
количество подписей избирателей
	Примечание

	Итого

         Приложение: настоящий протокол на электронном носителе (оптических дисках или внешнем носителе информации USBFlashDrive).

Кандидат на должность Главы
муниципального образования «_______»   ______________     _________    ______________
                                                                                     (фамилия, имя, отчество)         (подпись)        (дата внесения подписи)

Примечания. 1. Протокол представляется на бумажном носителе и в машиночитаемом виде (файл в формате .doc или .rtf с именем Protokol). При заполнении таблицы не следует объединять или разделять ее графы.
2. В итоговой строке таблицы указываются соответственно: общее количество папок, листов, подписей.
3. Протокол набирается шрифтом «TimesNewRoman», размер шрифта – не менее 12.
4. В строке «Примечание» могут быть указаны исключенные (вычеркнутые) подписи, не подлежащие в соответствии с частью 6 статьи 46Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области» учету и проверке.